$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

324063 /Orden de Compra:

02025 22,428.00448.560TUBO PRESION 300 LBS ROJO 1" X 25 MTS - 16092 IC04
010482 T

0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

20,185.20 4,238.89

TOTAL

24,424.09

SON PESOS: VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON NUEVE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

2,242.80

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72334755136119

27/08/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

22,428.00